
ZARZĄDZENIE NR 906/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 904/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. 2))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270;  Dz.U. z 2022 r., poz. 583) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2537C6AE-8FE2-4A83-9CBB-86A9490C96D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 330 202,00 1 506,00 331 708,00

80104 Przedszkola 266 794,00 1 506,00 268 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

224 394,00 1 506,00 225 900,00

852 Pomoc społeczna 2 158 101,10 142 000,00 2 300 101,10

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 055,00 40 000,00 149 055,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 000,00 40 000,00 148 000,00

85295 Pozostała działalność 732 816,10 102 000,00 834 816,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

510 000,00 102 000,00 612 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 120 000,00 120 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 120 000,00 120 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 120 000,00 120 000,00

855 Rodzina 8 151 000,00 200 000,00 8 351 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 300 000,00 200 000,00 3 500 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 300 000,00 200 000,00 3 500 000,00

Razem: 65 431 046,44 463 506,00 65 894 552,44

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 906/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2537C6AE-8FE2-4A83-9CBB-86A9490C96D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 783 918,53 28 659,00 2 812 577,53

60095 Pozostała działalność 136 797,00 28 659,00 165 456,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 297,00 28 659,00 157 956,00

758 Różne rozliczenia 862 599,87 -72 568,00 790 031,87

75818 Rezerwy ogólne i celowe 862 599,87 -72 568,00 790 031,87

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 655 476,87 -72 568,00 582 908,87

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 800,00 120 000,00 206 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 800,00 120 000,00 196 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 76 800,00 120 000,00 196 800,00

926 Kultura fizyczna 9 530 233,40 43 909,00 9 574 142,40

92601 Obiekty sportowe 8 880 391,40 43 909,00 8 924 300,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 411 693,40 43 909,00 8 455 602,40

Razem: 42 735 321,16 120 000,00 42 855 321,16

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 906/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2537C6AE-8FE2-4A83-9CBB-86A9490C96D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 291 153,10 142 000,00 5 433 153,10

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 229 200,00 40 000,00 269 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 200,00 40 000,00 269 200,00

85295 Pozostała działalność 1 013 254,00 102 000,00 1 115 254,00

3110 Świadczenia społeczne 508 352,00 99 960,00 608 312,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 721,00 1 700,00 218 421,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 910,00 296,00 43 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 363,00 44,00 5 407,00

855 Rodzina 8 327 362,00 200 000,00 8 527 362,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 300 000,00 200 000,00 3 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 285 622,00 200 000,00 3 485 622,00

Razem: 15 294 447,48 342 000,00 15 636 447,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 906/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2537C6AE-8FE2-4A83-9CBB-86A9490C96D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 251 597,18 0,00 8 251 597,18

80101 Szkoły podstawowe 6 569 416,00 0,00 6 569 416,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 271,00 6 271,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 468,00 -271,00 6 197,00

Razem: 8 251 597,18 0,00 8 251 597,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 906/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2537C6AE-8FE2-4A83-9CBB-86A9490C96D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 235 700,00 1 506,00 2 237 206,00

80104 Przedszkola 2 229 500,00 1 506,00 2 231 006,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 879 000,00 1 506,00 880 506,00

Razem: 2 235 700,00 1 506,00 2 237 206,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 906/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2537C6AE-8FE2-4A83-9CBB-86A9490C96D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Przedszkole w Dzierzgoniu

		2022-04-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




